
160

1000

20

50

160

1000

25

25

50

160

1000

3

10

200

25

500

15

500

10

20

50

150

850

10

20

45

130

750

10

20

140

800

20

20

137

Typ Tvar (mm) Balení (kg) Číslo položky Dokumenty

+32 (0)3 750 80 11 sales.edmac@edmac.eu www.edmac.eu

Jsme připraveni vás podpořit!

8 x 14 oka

1 - 1,4

2 - 5

2 - 5

2 - 5

2,4

4

3

4 - 8

4 - 6

3 - 5

2 - 5

1,5 - 3

Type WS

Type R

Granular

Pellets

Aktivovaný oxid hlinitý

Aktivní uhlí

Silikonový gel

Molekulární síta

CO katalyzátor

Molekulární síta uhlíku

TDS / MSDS

TDS / MSDS

MSDS

MSDS

TDS / MSDS

MSDS

TDS / MSDS

TDS / MSDS

MSDS

MSDS

MSDS

TDS / MSDS

MSDS

Edmac nejlepší volba

TDS / MSDS

MSDS

MSDS

Edmac Europe Desikanty
Společnost Edmac Europe nabízí desikanty té nejvyšší kvality, zaměřené na adsorpci vodních par. Desikanty značky Edmac jsou vhodné pro všechny
originální stroje, včetně Domnick Hunter, Donaldson, Boge, Ingersoll Rand, Compair, Kaeser, Almig a mnoha dalších. Náš vysoušecí prostředek byl
testován odborníky a prokázalo se, že ve srovnání s jinými značkovými vysoušecími prostředky má vedoucí postavení. Více informací naleznete na
www.edmac.eu.

Buben s vlákny

Velký pytel

Pytel v krabici

Buben z vláken

Buben na vlákna

Velký pytel

Sáček

Sáček

Buben z vláken

Buben z vláken

Velký vak

Plastový pytel

Plastový pytel

Hesenský pytel/paleta

Pytel

Velký pytel

Pytel

Velký pytel

Polyetylenový pytel

Sáček

Ocelový buben

Ocelový buben

Velký pytel

Polyetylenový pytel

Polyetylenový pytel

Kovový buben

Kovový buben

Velký pytel

Pytel v krabici

Pytel v krabici

Ocelový buben

Velký vak

Ocelový kbelík

Buben

Buben

3004675679

3004675680

3004086822

3004087283

3004086823

3004086614

3004010059

3004010060

3004675686

3004087824

3004675687

3004087029

3004087028

3004080671

2255332797

2255332796

3004670257

3004669834

3004010033

3004010034

3004675684

3004086613

3004085654

3004010039

3004010040

3004676100

3004678363

3004085653

3004675682

3004675681

3004010038

3004086610

3004087284

3004678945

3004678946

mailto:sales.edmac@sales.eu
https://www.edmac.eu/cz
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004675680_3004675679_Activated_Alumina_1_5-3mm_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004675680_3004675679_Activated_Alumina_1_5-3mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004086822_3004087283_3004086823_300406614_Activated_Alumina_2-5_mm_TDS_EN_.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004086822_3004087283_3004086823_300406614_Activated_Alumina_2-5_mm_MSDS_EN_.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010059_-_3004010060_Activated_Alumina_BE-EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010059_-_3004010060_Activated_Alumina_BE-EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004087824_3004675687_3004675686_Activated_alumina_4-8mm_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004675686_3004087824_3004675687_Activated_Alumina_4-8_mm_MSDS.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004087029_3004087028_3004080671_Activated_Carbon_3mm_Safety_Data_Sheet_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/2255332797_2255332796_Activated_Carbon_4mm_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/2255332797_2255332796_Activated_Carbon_4mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004670257_3004669834_Activated_Carbon_2_4mm_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004670257_3004669834_Activated_Carbon_2_4mm__SDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004675684_3004086613_3004085654_Silica_Gel_2-5mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004676100_3004678363_3004085653_Silica_Gel_2-5_mm_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004675681_3004675682_Molecular_Sieve_2-5mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004087284_CO_Catalyst_8x14mesh_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004087284_CO_Catalyst_8x14mesh_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004678945_3004678946_Carbon_Molecular_Sieve_1-1_4mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010038_3004086610_Molecular_Sieve_2-5mm_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010038_3004086610_Molecular_Sieve_2-5mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010040_3004010039_Silica_Gel_2-5mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010033_3004010034_Silica_Gel_2-5mm_MSDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/cz/polozky-edmac/vysouseci.html#edmac_desiccants_selection_tool
https://www.edmac.eu/cz/activated-alumina-1-5-3-mm-160-kg-3004675679.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-alumina-1-5-3-mm-1000-kg-3004675680.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack20aa-activated-alumina-2-5-mm-20kg-plastic-3004086822.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack50ba-activated-alumina-f200-2-5mm-50kg-drum-3004087283.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack160aa-activated-alumina-2-5-mm-160kg-steel-3004086823.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack1000aa-activated-alumina-2-5-mm-1000kg-big-3004086614.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-alumina-3-5-mm-25-kg-3004010059.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-alumina-4-6-mm-25-kg-3004010060.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-alumina-4-8mm-50-kg-drum-3004675686.html
https://www.edmac.eu/cz/axsorb-d-4-8-mm-drum-160-kg-3004087824.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-alumina-4-8mm-1000-kg-drum-3004675687.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-carbon-3kg-3004087029.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-carbon-10kg-3004087028.html
https://www.edmac.eu/cz/activated-carbon-200kg-3004080671.html
https://www.edmac.eu/cz/pelletizedactivatedcarbon4mmsilcarbon-sil-40-25kg-2255332797.html
https://www.edmac.eu/cz/pelletizedactivatedcarbon4mmsilcarbon-sil-40-500kg-2255332796.html
https://www.edmac.eu/cz/granular-activated-carbon-15kg-3004670257.html
https://www.edmac.eu/cz/granular-activated-carbon-500kg-big-bag-3004669834.html
https://www.edmac.eu/cz/silicagel-r-10-kg-3004010033.html
https://www.edmac.eu/cz/silicagel-r-20-kg-3004010034.html
https://www.edmac.eu/cz/silica-gel-r-2-5mm-50-kg-3004675684.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack150n-silicagel-n-perls-2-5mm-150kg-steel-3004086613.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack850n-silicagel-n-perls-2-5mm-850kg-big-bag-3004085654.html
https://www.edmac.eu/cz/silicagel-ws-10-kg-3004010039.html
https://www.edmac.eu/cz/silicagel-ws-20-kg-3004010040.html
https://www.edmac.eu/cz/silica-gel-ws-45-kg-3004676100.html
https://www.edmac.eu/cz/1837004124-ultidry-silica-waterproof-130-kg-drum-3004678363.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack750ws-silicagel-ws-pearls-750kg-big-bag-3004085653.html
https://www.edmac.eu/cz/molecular-sieve-2-5-5mm-4a-10-kg-3004675682.html
https://www.edmac.eu/cz/molecular-sieve-2-5-5mm-4a-20-kg-3004675681.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack140ms-molecular-sieve-4a-140kg-steel-drum-3004010038.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack800ms-molecular-sieve-4a-800kg-big-bag-3004086610.html
https://www.edmac.eu/cz/dpack20cy-co-catalyst-breathing-air-20kg-drum-3004087284.html
https://www.edmac.eu/cz/carbon-molecular-sieve-1-0mm-1-4mm-20kg-3004678945.html
https://www.edmac.eu/cz/carbon-molecular-sieve-1-0mm-1-4mm-137kg-3004678946.html

